
UCHWAŁA Nr XVIII/133/2019 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 18.11.2019r.  

w sprawie ustalenia przebiegu nowo wybudowanej drogi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz.2068 ze zm.), Rada 

Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się przebieg nowo wybudowanej drogi o długości 2980 mb na odcinku od drogi 

powiatowej nr 4715W Olszówka – Mszczonów do drogi krajowej nr 50 Sochaczew – Grójec, 

położoną na terenie gminy Radziejowice, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


